



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Temone App Development Company ApS

CVR-no. 39 67 98 41

GI Vallerødvej 29
2960 Rungsted Kyst

Annual Report 2019

(Financial year 1 January 2019 - 31 December 2019)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting of
shareholders on the 14 February 2020

Morten Lettman-Laursen
Chairman of the meeting

Table of Contents

	<u>Page</u>
Statements and reports	
Management's Statement	3
Practitioner's Compilation Report	4
Management's Review	
Company details	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement	7
Balance Sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Company details

Company details	Temone App Development Company ApS GI Vallerødvej 29 2960 Rungsted Kyst
	CVR no.: 39 67 98 41
	Founded: 25 June 2018
	Registered office: Hørsholm
	Financial year: 1 January - 31 December
Executive Board	Morten Lettman-Laursen

Management's Review

Primary activities of the Company

The company's activity is app development and related activities.

Development in activities and financial affairs

The company's financial performance is considered as expected.

Income Statement 1 January - 31 December

DKK	Notes	2019 <i>12 months</i>	2018 <i>6 months</i>
		<u> </u>	<u> </u>
Other external expenses		-15.846	-13.981
Gross profit (loss)		-15.846	-13.981
Financial expenses		0	-1.669
Profit before tax		-15.846	-15.650
Tax expense	1	0	0
Profit for the year		-15.846	-15.650
Proposed distribution of results			
Retained earnings		-15.846	-15.650
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Total distribution		-15.846	-15.650

Balance Sheet at 31 December

Assets

	<u>Notes</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Other receivables		3.961	2.849
Receivables		3.961	2.849
Cash and cash equivalents		17.583	34.541
Current assets		21.544	37.390
Assets		21.544	37.390

Equity and liabilities

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Share capital	51.000	51.000
Retained earnings	-34.456	-18.610
Proposed dividend recognised in equity	0	0
Equity	16.544	32.390
Trade payables	5.000	5.000
Short-term liabilities other than provisions	5.000	5.000
Liabilities other than provisions	5.000	5.000
Equity and liabilities	21.544	37.390

Statement of changes in equity 1. January - 31. December

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Share capital		
Beginning balance	51.000	51.000
End balance	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Retained earnings		
Beginning balance	-18.610	0
Expenses of establishment	0	-2.960
Profit (loss)	-15.846	-15.650
End balance	<u>-34.456</u>	<u>-18.610</u>
Proposed dividend recognized in equity		
Beginning balance	0	0
Profit (loss)	0	0
End balance	<u>0</u>	<u>0</u>
Equity	<u>16.544</u>	<u>32.390</u>

Notes

	2019 <i>12 months</i>	2018 <i>6 months</i>
	<u> </u>	<u> </u>
1 Tax expense		
Tax expense on ordinary activities	0	0
Adjustment of deferred tax	0	0
	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
